АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2020                                                                                                            № 27

О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.09.2018 № 162 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.09.2018 № 162 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений», следующие изменения:
	1.1. в тексте Стандартов слова «объект контроля» в соответствующих падежах и числах заменить словами «объект контроля (субъект контроля)» в соответствующих падежах и числах.
	2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова